

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/10/2024 au 30/09/2025			Du 01/10/2023 Au 30/09/2024
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	19 365		19 365	14 026
Production vendue de biens				
Production vendue de services	316 268		316 268	324 568
Chiffre d'affaires Net	335 633		335 633	338 594
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			870 000	870 000
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges			30 598	30 012
Autres produits			50 293	50 051
TOTAL (I)			1 286 524	1 288 657
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			4 310	4 392
Variation de stocks (marchandises)			6	192
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes *			583 785	612 221
Impôts, taxes et versements assimilés			11 257	8 333
Salaires et traitements			493 455	467 404
Charges sociales			163 025	156 297
Dotations aux amortissements sur immobilisations			27 196	18 088
Dotations aux dépréciations des immobilisations				
Dotations aux dépréciations des actifs circulants				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			15	10
TOTAL (II)			1 283 050	1 266 937
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			3 474	21 719
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				650
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			767	634
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL (V)			767	634
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
TOTAL (VI)				
RESULTAT FINANCIER (V - VI)			767	634
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			4 242	23 004

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/10/2024 Au 30/09/2025	Du 01/10/2023 Au 30/09/2024
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		2 520
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
TOTAL (VII)		2 520
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		20
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL (VIII)		20
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		2 500
Participations des salariés (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	1 287 292	1 292 461
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	1 283 050	1 266 957
BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)	4 242	25 504

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées